
 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 
 


MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUNTÁL 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a 
zemědělství 
 

Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Čj: MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 
Vyřizuje: Ing. Alena Valentová 
Email: Alena.Valentova@mubruntal.cz 
Telefon: 554 706 196 
Datum: 09.09.2022 
Počet příloh: 0 
Listů příloh: 0 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 

veřejná vyhláška 

 
Městský úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) 
zákona č.  128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební 
úřad ve věcech silnic II., III. třídy, místních a veřejných účelových komunikací (dále jen „speciální stavební 
úřad“), příslušný podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a ustanovení § 16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona  
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), rozhodl dne 09. 09. 2022 takto: 
 

V ý r o k o v á   č á s t: 
 
Na základě výsledku projednání a přezkoumání žádosti ze dne 16. 05. 2022 podané stavebníkem: 
Povodí Odry, IČ 708 90 021, Varenská 49, 701 26 Ostrava (dále jen „stavebník“), prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce, AFRY CZ s.r.o., IČ 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4,  
se podle ustanovení § 115 stavebního zákona a podle ustanovení § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., kterou 
se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, vydává   
 

stavební povolení na trvalou stavbu nazvanou: 
Levobřežní silnice, OHO (dále jen „stavba“), na pozemcích parc. č. 2066/3, 2068/3, 2075 (dle GP č. 751-

55/2021 z 15. 03. 2021 byla p. č. 2075 rozdělena na pozemky 2075/1, 2075/2, 2075/3 – dotčena bude 
pouze parc. č. 2075/3), 2069/3, 2336/2, 2070, 2074/2, 2073/2, 2079/2, 2077, 2080/2, 2095/4, 2091, 2115, 

2116 v k. ú. Čaková a parc. č. 1105/2, 1104/2, 1106, 1113, 1121, 1122, 1125, 1129/2, 1124/2, 1128/2, 
1128/1, 1129/1, 1135/2, 1140 (dle GP č. 751-58/2021 z 15. 03. 2021 byla rozdělena na parc. č. 1140/1, 
1140/2 – dotčena pouze parc. č. 1140/2), 1141, 974 (dle GP č. 752-59/2021 z 15. 03. 2021 byla parcela 

rozdělena na 974/1, 974/3, 974/4 – dotčena pouze parc. č. 974/4), 820, 973/1, 892/5, 891 v k. ú. Loučky u 
Zátoru. 

 
 

Druh a účel povolované stavby: 
Předmětem stavebního záměru je trvalá stavba dopravní infrastruktury – pozemní komunikace, která 
zajišťuje dopravní funkci. Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu. Účelem je zajistit dopravní obsluhu 
v dané lokalitě. Stavba je členěna na čtyři stavební objekty: 
SO 101 – Levobřežní silnice v km 2,220 – 3,730, 
SO 102 – Levobřežní silnice v km 3,730 – 3,964, 
SO 201 – Přemostění Čakovského potoka, 
SO 241 – Zárubní zeď v km 3,080 – 3,250 vlevo. 
 
SO 101 – Levobřežní silnice v km 2,220 – 3,730 – Jedná se o veřejně přístupnou účelovou komunikaci od 
obratiště na hranici k. ú. Nové Heřminovy s k. ú. Čaková po začátek stykové křižovatky do rozvojové zóny 
Čaková, kde se napojuje na SO 102. Celková délka tohoto objektu je cca 1,510 m. Navrhovaná rychlost je 
50 km/h. Zpevnění vozovky je v základní šířce 6,50 m – zpevněná část vozovky bude sestávat z jízdních 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

pruhů šířky 3,00 m a zpevněné krajnice šířky 0,25 m. Základní příčný sklon komunikace je navržen 2,5 %. 
V jednotlivých směrových obloucích se překlápí na jednostranný sklon komunikace 2,5 %. 
V úseku km 2,485 – 3,015 vlevo ve směru staničení silnice vyžaduje konfigurace terénu realizaci odřezů 
výšky od cca 2 do cca 9 m včetně povrchových pokryvných útvarů. Jde o 4 úseky, z nichž dva budou 
provedeny jako skalní výlom a dva jako gabionové zdi. 
 
SO 102 – Levobřežní silnice v km 3,730 – 3,964 – přístupná účelová komunikace od konce SO 101, kde 
začíná stykovou křižovatkou s rozvojovou zónou obce Čaková, po napojení na sil. III/4583 v obci Zátor. 
Celková délka komunikace je cca 234 m. Cílem je zokruhovat přístupové komunikace k sousední rozvojové 
zóně Čaková. Navrhovaná rychlost je 50 km/h. Zpevnění vozovky je v základní šířce 6,50 m – zpevněná 
část vozovky bude sestávat z jízdních pruhů šířky 3,00 m a zpevněné krajnice šířky 0,25 m. Základní příčný 
sklon komunikace je navržen 2,5 %. V jednotlivých směrových obloucích se překlápí na jednostranný sklon 
komunikace 2,5 %. 
 
Součástí stavebních objektů SO 101 a SO 102 je odvodnění, 9 propustků. 
 
SO 201 – Přemostění Čakovského potoka – Trvalý mostní objekt převádí veřejně přístupnou účelovou 
komunikaci Levobřežní přes Čakovský potok. Most bude založen plošně. Je navrženo zlepšení základové 
spáry hutněnou vrstvou hubeného betonu tl. 500 mm. Na takto upravenou základovou spáru bude uložen 
podkladní beton tl. 200 mm vyztužený 2 vrstvami KARI sítí. Na mostě bude provedena celoplošná izolace a 
položena dvouvrstvá vozovka o celkové tloušťce 85 mm. Pod římsami bude izolace chráněna asfaltovými 
pásy s hliníkovou vložkou. 
 
SO 241 – Zárubní zeď v km 3,080 – 3,250 vlevo – Má za úkol zajistit bezpečnost skalní stěny omezením 
opadávání drobných úlomků horniny i větších bloků do akumulačního prostoru a zcela vyloučit spad na 
přilehlou komunikaci. Dále bude instalováno protierozní opatření v koruně skalní stěny. Stabilita skalní 
stěny bude posílena provedením kotevních prvků z injektovatelných samozávrtných kotevních tyčí. Injektáž 
se provede směsí na bázi cementu. 
Ocelová síť bude kopírovat povrch skalní stěny a bude kotvena kotevními prvky – injektovatelné 
samozávrtné svorníky dl. 2 m ks/4m2. Při patě svahu bude zřízen akumulační prostor a pevná zábrana. 
Konstrukčně se jedná o záporovou volně stojící stěnu pažinami z upravené dřevěné kulatiny. Kotevní zápor 
bude realizován pomocí patního plechu a čtveřice injektovaných samozávrtných svorníků. 
 
Stavební řízení je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí“). Na základě vydaného oznámení o zahájení stavebního řízení zdejší 
správní orgán obdržel souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru dle § 9a odst. 6 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí vydané Ministerstvem životního prostředí, odborem posuzování vlivů 
na životní prostředí a integrované prevence pod č. j. MZP/2022/710/1172 ze dne 11. 07. 2022. 
 
 
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval 

autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. David Friedel (ČKAIT-0013950). Případné změny stavby 
nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu speciálního stavebního úřadu.  

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele, který bude 

stavbu provádět.  
4. Stavba bude dokončena do 31. 12. 2024. 
5. Při stavbě budou dodrženy obecné technické požadavky, vyplývající z ustanovení § 16 zákona  

o pozemních komunikacích, ustanovení § 16 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 398/2009 Sb.,  
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 
předpisů.   

6. Hranice staveniště a rozsah dočasného záboru pro staveniště vyplývá z výkresu: Koordinační situační 
výkres (č. výkresu: C3., měřítko: 1:1000), Sousední pozemky nebudou užity pro provedení stavby. 

7. Speciálnímu stavebnímu úřadu budou zhotovitelem stavby oznámeny tyto fáze výstavby: 1. Před 
kladením živičných vrstev. 2. Dokončení stavby.  

8. Podmínky uvedené v závazných stanoviscích dotčených orgánů, stanoviscích a vyjádřeních účastníků 
řízení, které jsou nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace: 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

9.1. Rozhodnutí MěÚ Krnov, odboru silničního hospodářství pod č. j. KRNODO-89134/2020 VONC ze 
dne 23. 11. 2020: 

- Připojení účelové komunikace bude provedeno v místě a rozsahu podle odsouhlaseného výkresu, 
který je součástí rozhodnutí. 

- Při stavebních pracích na připojení pozemní komunikace nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti silničního 
provozu a ke znečištění dotčené silnice. Po celou dobu stavby bude pracovní místo označeno 
odpovídajícím provizorním dopravním značením. 

- Údržbu nově vybudovaného připojení účelové komunikace zajišťuje vlastník, kterým je podle zákona o 
pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů stavebník. 

- Případné budoucí změny nebo úpravy připojení si předem stavebník odsouhlasí s vlastníkem dotčené 
silnice a zdejším silničním správním úřadem. 

9.2. Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. i. pod č. j. ARUB/9073/2021M ze dne 20. 
12. 2021: 

- Stavebník je povinen dle § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění 
oznámit termín zahájení zemních prací již od doby přípravy stavby Archeologického ústavu Akademie 
věd ČR, Brno, v. v. i., a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provedení záchranného 
archeologického výzkumu na dotčeném území. 

9.3. Vyjádření Českého rybářského svazu, z. s. pod zn. OP1703/21 ze dne 20. 01. 2022: 

- Před zahájení stavby bude cca 14 dní předem písemně informována MO ČRS Krnov včetně zaslání 
kontaktu na osobu, která bude zajišťovat stavební dozor nad stavbou pro případ, že bude nutno něco 
operativně řešit. 

- V případě ohrožení rybí obsádky v úseku, kde bude realizována stavba, vždy po konzultaci se zástupci 
MO ČRS Krnov požadujeme provést záchranný odlov a transfer ryb z ohrožené oblasti vodního toku, 
který provede MO ČRS Krnov. Finanční náklady spojené s odlovem a transferem ryb budou účtovány 
žadateli uvedené stavby jako vyvolaný náklad, který vyčíslí MO ČRS Krnov. V případě přerušení 
stavební činnosti na toku na dobu delší než 30 dnů, je nutné opakovat odlov ryb. 

- Opevnění dna koryta toku vytvarovat do miskovitého tvaru pro soustředění minimálních průtoků. 

- Při stavbě je nutné důsledně dodržovat technologickou kázeň pracovníků a vyloučit možnost 
havarijního znečištění toku (únik ropných, nátěrových, toxických, cementových a jiných znečišťujících 
látek). 

9.4. Vyjádření CETIN a. s. pod č. j.: 887311/21 ze dne 15. 12. 2021: 
-      Přeložení trasy SEK zajistí její vlastník, společnost CETIN a.s. 
-      Realizace je podmíněna uzavřením smlouvy o provedení vynucené překládky. 
-    Stavebník je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí 
Vyjádření. 
9.5. Vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. pod zn.: 001122501325 ze dne 13. 01. 2022: 

- Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu je 
platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s., pro výše uvedené 
zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu, při dodržení podmínek uvedených ve sdělení 
a v tomto vyjádření. 

- V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 
s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu. Při 
realizaci stavby je nutné se řídit podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení 
podané žádosti. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi 
pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být vyprojektovány a 
provedeny v souladu s platnými normami a předpisy, zejména a s ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 50110-
1, ČSN EN 50341-1, ČSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

- V případě nadzemního vedení nn budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 
uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1,5 m od 
základové části podpěrného bodu. 

- Při instalaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení vn 
a 3 m od vedení vvn, dle PNE 33 0000-6 s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost 
stanovena v jiném předpisu (např. ČSN ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost 
dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné 
zaizolování vodičů nn. 

- Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

bezpečnostních předpisů. 

- Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve 
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění. 

- V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 
výstražnou cedulí. 

- Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených 
firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke 
změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

- Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou součástí vydaného 
sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

9.7. Stanovisko GasNet Služby, s.r.o. pod zn. 5002520600 ze dne 29. 12. 2021: 

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ, bez 
vytyčení trasy a přesného určení uložení PZ stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnost zahájena. 

- Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii stanoviska. Převzetí kopie 
stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. Pracovníci 
provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného 
pásma a těmito podmínkami. 

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č.458/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související se stavbou. 

- Při provádění stavební činnosti v ochranné pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 
spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navržena 
tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup od PZ, který 
zajistí nepoškození PZ během prací, a to s ohledem na použitou bezvýkopovou technologii a všechny 
její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže týt tako podmínka dodržena, nesmí být použita 
bezvýkopová technologie. 

- Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich 
poškození. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém 
zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

- Bude zachována hloubka uložení PZ. 

- Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE 
potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239. 

- Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 
stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ. Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, 
která nebyla odhalena. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem. 

- PZ budou po kontrole řádně podsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena 
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 01, TPG 702 04. 

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
PZ. 

- Nové uliční vpusti musí být umístěny v minimální vzdálenosti 0,5 m od obrysu stávajícího PZ. 

- Dopravní značení musí být umístěno od stávajícího plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
v minimální vzdálenosti 1 m. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího PZ vzdálenost 
minimálně 2 m na obě strany. 

- Je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu plynárenského zařízení 
a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu plynovodu a 
přípojek. 

9.8. Stanovisko VaK Bruntál a. s. pod zn.: VaK/2299/2021 ze dne 21. 12. 2021: 

- Před zahájením stavby požadujeme provést vytyčení vodovodu pro přesné zjištění trasy vedení a 
hloubky jeho uložení. 

- Výstavbou nesmí být snižována úroveň terénu v rozsahu ochranného pásma nad vodovodním 
potrubím pro zachování mocnosti krytí potrubí, požadujeme zachovat stávající polohu veškerých 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

armatur na vodovodním řadu a výškové osazení poklopů armatur musí odpovídat niveletě okolního 
terénu. 

- V rámci provádění násypů upozorňujeme, že může být provedeno navýšení terénu maximálně 2,0 m 
nad horním lícem vodovodního potrubí. 

- Vodovodní potrubí procházející napříč pod komunikacemi požadujeme uložit do ocelové chráničky. 

- Gabionové stěny, případná svislá dopravní značení a základy mostních konstrukcí požadujeme 
situovat zcela mimo ochranná pásma vodovodních řadů. 

- Vegetační úpravy, zejména výsadbu nových stromů a keřů požadujeme realizovat tak, aby ani 
v budoucnu jako vzrostlé, nezasahovaly do ochranného pásma vodovodních řádů. 

- Při realizaci výstavby nebo přeložky ostatních sítí technické infrastruktury požadujeme, aby byly 
dodrženy nejmenší dovolené vodorovné a svislé vzdálenosti při souběhu a křížení s vodovodním 
potrubím dle ČSN 73 6005. 

- Požadujeme, aby nebyly v průběhu výstavby a po jejím dokončení v ochranném pásmu vodovodních 
řadů skladovány žádné materiály a byl umožněn trvalý přístup ke všem ovládacím armaturám. 

- Zemní práce v bezprostřední blízkosti stávajícího vodovodního potrubí veřejného vodovodu, to je 
v jeho ochranném pásmu, je stavebník povinen provádět výhradně ručně, a to takovým způsobem, aby 
nedošlo k poškození vodovodního potrubí, signalizačního vodiče, ovládacích armatur a jejich poklopů. 
V případě, že při realizaci díla i přesto dojde k jakémukoliv poškození, je stavebník povinen neprodleně 
o této skutečnosti informovat provozovatele vodovodů (VaK Bruntál a.s., tel.: 724 983 520, 
724 983 522) pro zajištění opravy poškození na náklad stavebníka. 

- Požadujeme, aby před ukončením povrchu komunikace a terénu (v místech dotčení vodárenských 
zařízení) byl přizván 3 dny předem náš pracovník pro odsouhlasení uložení poklopů armatur a 
odzkoušení jejich funkčnosti (VaK Bruntál a.s., tel.: 724 983 520, 724 983 522). Stavbou poškozené 
armatury a poklopy budou nahrazeny novými téhož druhu a rozměru na náklad stavebníka. 

- Pro provádění zemních prací v blízkosti vodovodního řadu pro veřejnou potřebu, to je v jeho 
ochranném pásmu, je stavebník povinen řídit se podmínkami pro provádění prací v ochranném pásmu 
vodovodního řadu, které jsou nedílnou součásti Vyjádření. 

9.9. Vyjádření Zeměměřického úřadu pod zn. 2022-05-30_081133920 ze dne 30. 05. 2022: 

- V případě, že by při provádění stavebních prací došlo k odstranění či jinému ohrožení značky bodu, 
oznámí toto vlastník nebo oprávněný uživatel nemovitosti minimálně 30 dnů před zahájením stavebních 
prací výše uvedenému místně příslušnému správci značky bodu, a to formou žádosti o přemístění, 
nebo odstranění značky geodetického bodu. 

9.10. Souhlasného závazného stanoviska k ověření změn záměru ve vztahu ke stanovisku 
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ze dne 14. 02. 2012 pod č. j. 99416/ENV/11: 

- A) Podmínky pro celý záměr 

- Podmínky pro fázi přípravy 
1. Plán organizace výstavby musí, mimo jiné obsahovat: 

a) návrh stavebních dvorů mimo obydlená a rekreační území, 
b) opatření pro minimalizaci prašnosti (opatření proti vynášení materiálu ze 

staveniště, pravidelné čištění vozovek, kropení účelových cest, omezení pracovní 
činnosti v klimaticky nevhodných podmínkách (sucho a větrno)), 

c) omezení na provádění prací v blízkosti obydlených a rekreačních území v nočních 
hodinách, 

d) preferovat dopravu materiálu po železnici, 
e) vymezení tras pro staveništní a související dopravu projednávat s dotčenými 

obcemi, 
f) při nakládání se stavebními a demoličními odpady postupovat v souladu 

s Metodickým návodem odboru odpadů pro řízení vzniku stavebních a demoličních 
odpadů a pro nakládání s nimi, který vydalo Ministerstvo životního prostředí, 

2. Pro každou stavební část bude jmenován biologický dozor: 
a) monitorující výskyt živočichů v prostoru staveniště a přijímající náležitá opatření 

k minimalizaci jejich ohrožení, 
b) monitorující výskyt invazních druhů rostlin a přijímající opatření pro zamezení jejich 

šíření. 
3. Pro každou stavební část bude jmenován biologický dozor: 

a) monitorující výskyt živočichů v prostoru staveniště a přijímající náležitá opatření 
k minimalizaci jejich ohrožení, 

b) monitorující výskyt invazních druhů rostlin a přijímající opatření pro zamezení jejich 
šíření. 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

4. Likvidovat invazní rostliny v nivě: 
a) problematiku odstraňování invazních rostlin řešit s předstihem, nejpozději po 

vydání prvního územního rozhodnutí pro objekty v korytě, či v nivě, 
b) zajistit likvidaci invazních druhů rostlin v úseku Kunov – Krnov i po uvedení do 

provozu, optimálně s rozšířením ošetřovaného úseku až po pramennou část 
vodního toku. 

- Podmínky pro fázi výstavby záměru 
1. Kácení dřevin provádět v období vegetačního klidu. 
2. Zajistit ochranu dřevin v těsné blízkosti stavebních ploch. 
3. Pro náhradní výsadbu využívat místní druhy dřevin s odpovídající druhovou skladbou. 
4. Řešit ochranu sochy Svatého Jana Nepomuckého v Branticích během realizace stavebních 

prací. 
5. Zahájení stavebních prací s dostatečným předstihem nahlásit Národnímu památkovému 

ústavu. 
 

 
Okruh účastníků stavebního řízení byl vymezen podle ustanovení § 109 stavebního zákona takto: 
Podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

- Podle ustanovení § 109 písm. a) – d) stavebního zákona: 

- Povodí Odry, státní podnik, IČ 708 90 021, Varenská 49, 701 26 Ostrava, prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce společnosti AFRY CZ s.r.o., IČ 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4, 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., IČ 000 95 711, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 
Ostrava (vlastník pozemku parc. č. 891),  

- Obec Zátor, IČ 002 96 473, č. p. 107, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 892/5), 

- Obec Čaková, IČ 005 75 992, č. p. 101, 793 16 Čaková (vlastník pozemku parc. č. 973/1, 974/1, 
2091), 

- Lesy ČR, s. p., IČ 421 96 451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
(vlastník pozemku parc. č. 1113, 1121, 1122, 1125), 

- Jitka Grossmannová, nar. 01. 11. 1965, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava (vlastník 
pozemku parc. č. 820), 

- Jana Güler, nar. 24. 03. 1985, Tichého 1025/19, Žaborvřesky, 616 00 Brno (vlastník pozemku parc. 
č. 820), 

- Veronika Kelemenová, nar. 06. 12. 1989, Chářovská 880/117c, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
(vlastník pozemku parc. č. 1129/1), 

- Dagmar Lantová, nar. 21. 09. 1975, č. p. 31, 793 16 Čaková (vlastník pozemku parc. č. 1141), 

- František Němec, nar. 04. 10. 1946, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín (vlastník pozemku parc. č. 
2115), 

- Jaromír Kuchta, nar. 21. 02. 1964, Loučky 173, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 2116), 

- Renáta Kuchtová, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 2116), 

- Josef Jelínek, nar. 15. 06. 1968, Loučky 106, 793 16 Zátor, 

- Růžena Jelínková, nar. 21. 02. 1949, Loučky 106, 793 16 Zátor, 

- Miroslav Halouzka, nar. 07. 03. 1953, č. p. 159, 793 16 Čaková, 

- Vak Bruntál a.s., IČ 476 75 861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál, 

- CETIN a.s., IČ 040 84 063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 

- ČEZ Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, 

- GasNet, s.r.o., IČ 279 35 311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 
 
Další dotčené osoby podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 

- Podle ustanovení § 109 písm. e) – f) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou): 

- parc. č. 2063, 2068/1, 2066/2, 2068/2, 2336/1, 2069/1, 2339, 2076, 2095/2, 2474, 1800/1, 1754/78, 
2221, 2100, 2350, 2088, 2095/1, 2095/3, 2087, 2125, 2123, 2097, 2110, 2111, 2108, 2083, 2081, 
2080/1, 2079/1, 2073/1, 2074/1, 2069/2, 2240, 2067, 2082, 2055, 2066/1 v k. ú. Čaková, parc. č. 
805/1, 804/1, 801 v k. ú. Nové Heřminovy, parc. č. 1102, 1107, 1101, 1115, 1117, 1120, 1119/2, 
1119/1, 1124/3, 1128/3, 1134/1, 1134/4, 1140/1, 1045, 991/1, 991/3, 975, 903, 901/2, 901/1, 898, 
896, 818, 811, 895, 819, 1154, 1155/2, 1147, 893, 973/2, 894, 1136, 1135/1, 1130, 1126, 1313, 
1104/1, 1105/1 v k. ú. Loučky u Zátoru. 

 
 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

Odůvodnění 

Povodí Odry, IČ 708 90 021, Varenská 49, 701 26 Ostrava (dále jen „stavebník“), prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce, AFRY CZ s.r.o., IČ 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, podal dne 
14. 03. 2022 na Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí žádost o vydání stavebního 
povolení stavebního záměru nazvaného „Levobřežní silnice, OHO“, umístěného na pozemcích parc. č. 
2066/3, 2068/3, 2075 (dle GP č. 751-55/2021 z 15. 03. 2021 byla p. č. 2075 rozdělena na pozemky 2075/1, 
2075/2, 2075/3 – dotčena bude pouze parc. č. 2075/3), 2069/3, 2336/2, 2070, 2074/2, 2073/2, 2079/2, 
2077, 2080/2, 2095/4, 2091, 2115, 2116 v k. ú. Čaková a parc. č. 1105/2, 1104/2, 1106, 1113, 1121, 1122, 
1125, 1129/2, 1124/2, 1128/2, 1128/1, 1129/1, 1135/2, 1140 (dle GP č. 751-58/2021 z 15. 03. 2021 byla 
rozdělena na parc. č. 1140/1, 1140/2 – dotčena pouze parc. č. 1140/2), 1141, 974 (dle GP č. 752-59/2021 
z 15. 03. 2021 byla parcela rozdělena na 974/1, 974/3, 974/4 – dotčena pouze parc. č. 974/4), 820, 973/1, 
892/5, 891 v k. ú. Loučky u Zátoru. 
Speciální stavební úřad Krnov, požádal písemností pod č. j. KRNOOVZP-25196/2022 ze dne 16. 03. 2022 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy o pověření k projednání žádosti a vydání rozhodnutí 
ve věci stavebního povolení záměru „Levobřežní silnice, OHO“ jiný věcně příslušný správní orgán z důvodu 
podjatosti zaměstnanců Městského úřadu Krnov. 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy pověřil usnesením ze dne 05. 05. 2022 Městský 
úřad Bruntál, odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství, věcnou příslušností 
k provedení a dokončení řízení o žádosti a vydání stavebního povolení. 
Dne 16. 05. 2022 předal Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí zdejšímu speciálnímu 
stavebnímu úřadu kompletní spis žádosti o stavební povolení „Levobřežní silnice, OHO“. 
 

Přílohou žádosti byly tyto podklady: Plná moc ze dne 18. 10. 2021, Zmocnění zaměstnance, Územní 
rozhodnutí pod č.j. MSK 75681/2020 ze dne 20. 04. 2021, Projektová dokumentace ve čtyřech 
vyhotoveních včetně dokladové části. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

 
Dokladová část projektové dokumentace obsahovala tyto stanoviska a závazná stanoviska dotčených 
orgánů vyžadované zvláštními právními předpisy (zmocnění k jejich vydání jsou uvedeny přímo v nich), 
které stavebník obstaral předem:  

- Koordinované závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje pod č. j. MSK 155960/2021 
ze dne 13. 01. 2022 (obsahující nesouhlasné závazné stanovisko podle ust § 15 odst. 2 stavebního 
zákona). 

- Závazné stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje pod č. j. MSK 25110/2022 ze dne 15. 03. 
2022 (souhlasné závazné stanovisko podle ust § 15 odst. 2 stavebního zákona). 

- Souhlasné závazné stanovisko MěÚ Krnov pod č. j. KRNOZP-67748/2016 mikl ze dne 14. 12. 2016. 

- Koordinované stanovisko MěÚ Bruntál, odboru životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství 
pod č. j. MUBR/13524-22/tes – OŽP-244/2022/tes ze dne 08. 03. 2022. 

- Stanovisko Policie ČR, KŘ policie MSK, pod č. j.: KRPT-271432-3/ČJ-2021-070106 ze dne 09. 03. 2022 
(souhlasí). 

- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje pod č. j. KHSMS 
214283/2022/BR/HOK ze dne 02. 03. 2022 (souhlasné, bez podmínek). 

- Usnesení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje pod č. j. HSOS – 10741-2/2021 ze 
dne 13. 01. 2022 (odložení věci pro věcnou nepříslušnost). 

Dále dokladová část projektové dokumentace obsahovala tyto stanoviska vlastníků či správců technické 
infrastruktury a účastníků řízení:     

- Vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. pod zn. 001122501325 ze dne 13. 01. 2022 (souhlasí za předpokladu 
splnění podmínek). 

- Sdělení ČEZ Distribuce, a.s. pod zn. 0101750629 ze dne 30. 05. 2022 (sdělení o existence sítí). 

- Sdělení ČEZ ICT Services, a.s. pod zn. 0700448972 ze dne 04. 10. 2021 (nedojde k dotčení). 

- Sdělení ČEZ Pro Services, a.s.pod zn. 0201310211 ze dne 04. 10. 2021 (nedojde k dotčení). 

- Stanovisko GasNet, s.r.o. pod zn. 5002473622 ze dne 04. 10. 2021 (dojde k dotčení) a stanovisko pod 
zn. 5002520600 ze dne 29. 12. 2021 (souhlasí za předpokladu splnění podmínek). 

- Vyjádření CETIN a. s. pod č. j. 809649/21 ze dne 04. 10. 2021 (dojde ke střetu) a vyjádření pod č. j.: 
887311/21 ze dne 15. 12. 2021 (dojde k dotčení se sítí elektronických komunikací, souhlasí za 
předpokladu splnění podmínek). 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

- Sdělení VaK Bruntál a.s. pod zn VaK/1812/2021 ze dne 05. 10. 2021 (dojde ke střetu) a stanovisko VaK 
Bruntál a.s. pod zn. VaK/2299/2021 ze dne 21. 12. 2021 (souhlasí za předpokladu splnění podmínek). 

- Vyjádření České Radiokomunikace a.s. pod zn. UPTS/OS/286627/2021 ze dne 05. 10. 2021 (nedojde k 
dotčení). 

- Stanovisko T-Mobile Czech Republic a.s. pod zn. E49514/21 ze dne 04. 10. 2021 (nedojde k dotčení). 

- Vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. pod zn. MW9910183727343683 ze dne 04. 10. 2021 (nedojde k 
dotčení). 

- Vyjádření Obce Čaková pod č. j. 2021/0213 ze dne 27. 10. 2021 (nevyskytují se žádné podzemní ani 
nadzemní sítě ve vlastnictví obce Čaková). 

- Vyjádření Obce Zátor pod č. j. OÚ/2021/Sýk ze dne 25. 10. 2021 (nevyskytují se žádné podzemní ani 
nadzemní sítě ve vlastnictví obce Zátor). 

Dále dokladová část obsahovala: 

- Rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje pod č. j. MSK 31907/2022 ze dne 31. 03. 2022 
(trvalé odnětí pozemků pro plnění funkcí lesa). 

- Plánovací smlouvu ze dne 15. 06. 2018. 

- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic pod č. j. RSD-30362/2022-7 ze dne 07. 04. 2022 a pod zn. 
54200/S3001/16/IST ze dne 22. 12. 2016 (souhlasí). 

- Stanovisko Povodí Odry, státní podnik pod zn. POD/24163/923/2/33.7 ze dne 05. 01. 2022 (realizace 
záměru je možná). 

- Vyjádření Lesy ČR, s. p. pod č. j. LCR103/000346/2022 ze dne 25. 02. 2022 (souhlas s odnětím částí 
lesních pozemků). 

- Vyrozumění Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky pod č. j. SR/0073/PO/2021-6 ze dne 20. 
12. 2021 (postoupení pro místní nepříslušnost). 

- Stanovisko Obce Čaková pod č. j. 2021/0213 ze dne 24. 01. 2022 (souhlasí). 

- Vyjádření Obce Zátor pod č. j. OÚ/2022/Sýk ze dne 17. 02. 2022 (souhlasí). 

- Vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. i. pod č. j. ARUB/9073/2021M ze dne 03. 01. 2022. 

- Vyjádření Českého rybářského svazu, z. s. pod zn. OP1703/21 ze dne 20. 01. 2022 (souhlasí, s 
připomínkami). 

- Stanovisko Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj pod zn KÚ – 05623/2021 – 800 – 3001 ze dne 
17. 12. 2021 (bez připomínek). 

- Sdělení MěÚ Krnov, vodoprávního úřadu pod č. j. KRNOOVZP-82904/2021 winl ze dne 12. 10. 2021 
(výskyt studny na pozemku parc. č. 2129 v k. ú. Čaková). 

- Vyjádření Zeměměřického úřadu pod zn 2022-05-30_081133920 ze dne 30. 05. 2022 (výskyt 
geodetických bodů). 

- Rozhodnutí MěÚ Krnov pod č. j. KRNODO-89134/2020 VONC ze dne 23. 11. 2020 (povolení připojení 
pozemní komunikace). 

- Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MS/2019/00078 ze dne 06. 06. 2019. 

- Souhlasné závazné stanovisko pod č. j. 99416/ENV/11 ze dne 14. 02. 2012, Prodloužení platnosti 
stanoviska pod č. j. 88915/ENV/16 ze dne 16. 02. 2017, Závazné stanovisko k ověření změn záměru pod 
č. j. MZP/2020/710/824 ze dne 04. 02. 2021. 

 
Dne 31. 05. 2022 doplnil zplnomocněný zástupce stavebníka tyto přílohy do dokladové části PD: 

- Vyjádření SSMSK, p. o. pod zn. 35916/2022/Šv ze dne 18. 01. 2022. 

- Vyjádření SSMSK, p. o. pod zn. 35916/2022/Tu ze dne 23. 02. 2022 (souhlas s připojením 
sousední nemovitosti). 

- Vyjádření SSMSK, p. o. pod zn. 10540/2022/Tu ze dne 25. 05. 2022 (souhlasí se stavbou). 

 

Opatřením pod č. j.: MUBR/46432-22/vale – OŽP-7082/2022/vale ze dne 15. 06. 2022, oznámil speciální 
stavební úřad všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení a 
vzhledem k tomu, že mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek pro její provádění, upustil podle ustanovení § 112 
odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Opatřením pod č. j. MUBR/48327-22/vale – OŽP-7082/2022/vale ze dne 22. 06. 2022 doplnil speciální 
stavební úřad oznámení pod č. j.: MUBR/46432-22/vale – OŽP-7082/2022/vale o chybějící náležitosti. 

Podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona určil 15 – ti denní lhůtu, ve které mohly dotčené orgány 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení svá stanoviska, námitky, popřípadě důkazy.  

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

Zároveň poučil o způsobu uplatňování námitek podle ustanovení § 114 stavebního zákona a upozornil, že 
k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Rovněž 
upozornil, že k námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Současně v tomto doplněném oznámení o zahájení stavebního řízení došlo ke splnění povinnosti dle §9b 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, jelikož řešené stavební řízení je taktéž navazujícím řízením 
ve smyslu § 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí měla možnost v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k 
záměru, veřejné ústní jednání se nekonalo, připomínky mohly být uplatněny do 30 dnů od zveřejnění 
informací podle § 9b odst. 1 výše uvedeného zákona na úřední desce, k později podaným připomínkám se 
nepřihlíželo. Dále oznámení o zahájení stavebního řízení obsahovalo poučení, že pokud se podáním 
písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne 
zveřejnění informace podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, účastníkem 
řízení se ve smyslu § 9c odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí stává též podle písm. a) 
uvedeného § dotčený územní samosprávný celek nebo dle písm. b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. 
i) bode 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí; tj. právnická osoba soukromého práva, jejímž 
předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného 
zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před 
dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1, případně před dnem vydání rozhodnutí 
podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. V podání písemného oznámení 
doloží dotčená veřejnost splnění uvedené podmínky. Zároveň bylo oznámení o zahájení navazujícího řízení 
v souladu se zákonem o posuzování vlivů na životní prostředí zasláno i orgánu, jenž stanovisko vydal a 
zároveň zdejší správní organ očekával v souladu s § 9a odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí, že mu bude na základě doručení tohoto oznámení předloženo požadované závazné stanovisko. 
Jelikož se jednalo o řízení s velkým počtem účastníků a taktéž o záměr spadající pod stavby uvedené v 
liniovém zákoně, byli účastníci řízení poučení o způsobu doručování v souladu s § 2 odst. 5 liniového 
zákona. 

Ve výše stanovených lhůtách se na zdejší správní orgán dostavil účastník řízení, a to konkrétně paní 
Renáta Kuchtová, nar. 13. 10. 1967, č. p. 173, 793 16 Zátor – Loučky, nahlédla do spisu a podala námitku, 
o které byl sepsán protokol pod č. j. MUBR/49577-22/vale ze dne 27. 06. 2022: 

“V PD: vedení vysokého napětí v úseku od Čakovského potoka až na odbočku Čaková, Jižní 1, u parcel. č. 
2116, 2115 a přilehlých pozemků, by bylo dobré, kdyby vedení vysokého napětí bylo v zemi, nikoliv ve 
sloupech z důvodu znehodnocení zbytku pozemku ohledně ochranných pásem. Sloupy by byly blízko 
domu”. 

Speciálnímu stavebnímu úřadu je známo, že zmiňovaná přeložka VN je řešena v rámci stavby: “VD Nové 
Heřminovy” objektem SO 044, netýká se tedy stavby “Levobřežní silnice, OHO”. 

Dále ve výše uvedených lhůtách správní orgán obdržel dne 01. 07. 2022 námitky a návrhy Obce Nové 
Heřminovy, IČ 008 46 538, Nové Heřminovy 122, 792 01 Bruntál v zastoupení JUDr. Radkem Ondrušem, 
advokátní kancelář s.r.o., IČ 054 49 201, Bubeníčkova 502/42, 615 00 Brno, kde označuje Obec Nové 
Heřminovy jako účastníka řízení podle § 109 písm. e) stavebního zákona. Nebyla přiložena plná moc 
k zastupování. Obec Nové není účastníkem řízení podle § 109 písm. e) stavebního zákona. 

Speciální stavební úřad vyzval JUDr. Radka Ondruše písemností pod č. j. MUBR/54788-22/vale – OŽP-
7082/2022/vale ze dne 19. 07. 2022 a písemností pod č. j. MUBR/55179-22/vale – OŽP-7082/2022/vale ze 
dne 20. 07. 2022 o doložení plné moci k zastupování a seznam pozemků nebo staveb na něm, podle 
kterých se obec Nové Heřminovy považuje za účastníka řízení. 

Speciální stavební úřad neobdržel požadované dokumenty, nebyla doložena ani plná moc k zastupování, 
proto se správní orgán více návrhy a námitkami nezabýval. 

Dne 11. 07. 2022 obdržel zdejší úřad Závazné stanovisko k ověření změn záměru vydané Ministerstvem 
životního prostředí pod č. j. MZP/2022/710/1172 ze dne 11. 07. 2022. 

Dále správní orgán obdržel dne 11. 07. 2022 aktualizovanou plnou moc zplnomocněného zástupce 
stavebníka ze dne 21. 06. 2022. 

Protože se jedná o stavební řízení s velkým počtem účastníků řízení, bylo účastníkům řízení podle 
ustanovení § 109 odst. e), f) doručováno veřejnou vyhláškou. 

Oznámení o zahájení stavebního řízení bylo vyvěšeno na úřední desce MěÚ Bruntál od 23. 06. 2022 do  
25. 07. 2022, účastníkům řízení bylo doručeno dnem 08. 07. 2022. 

 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

 
Okruh účastníků stavebního řízení byl vymezen podle ustanovení § 109 stavebního zákona takto: 
Podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 

- Podle ustanovení § 109 písm. a) – d) stavebního zákona: 

- Povodí Odry, státní podnik, IČ 708 90 021, Varenská 49, 701 26 Ostrava, prostřednictvím 
zplnomocněného zástupce společnosti AFRY CZ s.r.o., IČ 453 06 605, Magistrů 1275/13, 140 00 
Praha 4, 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., IČ 000 95 711, Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 
Ostrava (vlastník pozemku parc. č. 891),  

- Obec Zátor, IČ 002 96 473, č. p. 107, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 892/5), 

- Obec Čaková, IČ 005 75 992, č. p. 101, 793 16 Čaková (vlastník pozemku parc. č. 973/1, 974/1, 
2091), 

- Lesy ČR, s. p., IČ 421 96 451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
(vlastník pozemku parc. č. 1113, 1121, 1122, 1125), 

- Jitka Grossmannová, nar. 01. 11. 1965, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava (vlastník 
pozemku parc. č. 820), 

- Jana Güler, nar. 24. 03. 1985, Tichého 1025/19, Žaborvřesky, 616 00 Brno (vlastník pozemku parc. 
č. 820), 

- Veronika Kelemenová, nar. 06. 12. 1989, Chářovská 880/117c, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
(vlastník pozemku parc. č. 1129/1), 

- Dagmar Lantová, nar. 21. 09. 1975, č. p. 31, 793 16 Čaková (vlastník pozemku parc. č. 1141), 

- František Němec, nar. 04. 10. 1946, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín (vlastník pozemku parc. č. 
2115), 

- Jaromír Kuchta, nar. 21. 02. 1964, Loučky 173, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 2116), 

- Renáta Kuchtová, nar. 13. 10. 1967, Loučky 173, 793 16 Zátor (vlastník pozemku parc. č. 2116), 

- Josef Jelínek, nar. 15. 06. 1968, Loučky 106, 793 16 Zátor, 

- Růžena Jelínková, nar. 21. 02. 1949, Loučky 106, 793 16 Zátor, 

- Miroslav Halouzka, nar. 07. 03. 1953, č. p. 159, 793 16 Čaková, 

- Vak Bruntál a.s., IČ 476 75 861, tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál, 

- CETIN a.s., IČ 040 84 063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 

- ČEZ Distribuce a.s., IČ 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, 

- GasNet, s.r.o., IČ 279 35 311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 
 
Další dotčené osoby podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu: 

- Podle ustanovení § 109 písm. e) – f) stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou): 

- parc. č. 2063, 2068/1, 2066/2, 2068/2, 2336/1, 2069/1, 2339, 2076, 2095/2, 2474, 1800/1, 1754/78, 
2221, 2100, 2350, 2088, 2095/1, 2095/3, 2087, 2125, 2123, 2097, 2110, 2111, 2108, 2083, 2081, 
2080/1, 2079/1, 2073/1, 2074/1, 2069/2, 2240, 2067, 2082, 2055, 2066/1 v k. ú. Čaková, parc. č. 
805/1, 804/1, 801 v k. ú. Nové Heřminovy, parc. č. 1102, 1107, 1101, 1115, 1117, 1120, 1119/2, 
1119/1, 1124/3, 1128/3, 1134/1, 1134/4, 1140/1, 1045, 991/1, 991/3, 975, 903, 901/2, 901/1, 898, 
896, 818, 811, 895, 819, 1154, 1155/2, 1147, 893, 973/2, 894, 1136, 1135/1, 1130, 1126, 1313, 
1104/1, 1105/1 v k. ú. Loučky u Zátoru. 

 
 
V oznámení o zahájení stavebního řízení speciální stavební úřad vyrozuměl účastníky řízení, že 
k podkladům pro vydání rozhodnutí se mohou vyjádřit dne 03. 08. 2022 a 04. 08. 2022. Tohoto práva 
účastníci řízení nevyužili.  
 
Dne 11. 08. 2022 nahlédl do spisu účastník řízení, Ing. Jiří Konečný, investiční referent Povodí Odry, s. p., 
nar. 13. 07. 1984, bytem Dobratice 23, 739 51 Dobratice s pověřením od Povodí Odry, s. p., IČ 708 90 021, 
seznámil se se spisem a pořídil si fotodokumentaci. 
 
Speciální stavební úřad přezkoumal podanou žádost a připojené podklady z toho hlediska, zda lze podle 
nich stavbu provést a ověřil, že je projektová dokumentace úplná, přehledná a jsou v ní v odpovídající míře 
řešeny obecné požadavky na výstavbu, které pro stavbu pozemní komunikace vyplývají z vyhlášky  
č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, z ustanovení § 16 zákona o pozemních komunikacích a z ustanovení části páté 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace byla zpracována 
oprávněnou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

Jedná se veřejně prospěšnou stavbu, veřejně přístupnou účelovou komunikaci, která má zajistit dopravní 
obsluhu v dané lokalitě. Komunikace bude plynule napojena na stávající silnici III/4583. Přístup na 
staveniště je zajištěn z veřejných komunikací, ze sil. III. třídy a z místní komunikace. Stavba nevyžaduje 
vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného k řádnému užívání stavby. 
Soulad s územním rozhodnutím pod č. j.: MSK 75681/2020 ze dne 20. 04. 2021, ověřil Krajský úřad 
Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, který vydal závazné stanovisko podle § 15 odst. 2 stavebního 
zákona pod č. j. MSK 25110/2022 ze dne 15. 03. 2022.  

Stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby ve smyslu ustanovení § 111 odst. 2 
stavebního zákona a nezjistil negativní dopad z hlediska bezpečnosti provozu, veřejného zdraví a životního 
prostředí (doloženo stanovisky dotčených orgánů). 
 

Stavebník má vlastnické právo ke stavebním pozemkům parc. č. 2066/3, 2068/3, 2069/3, 2070, 2073/2, 
2074/2, 2075/3, 2077, 2079/2, 2080/2, 2095/4, 2336/2 v k. ú. Čaková, parc. č. 974/4, 1104/2, 1105/2, 1106, 
1124/2, 1128/1, 1128/2, 1129/2, 1135/2, 1140/2 v k. ú. Loučky u Zátoru – toto právo ověřil speciální 
stavební úřad dálkovým přístupem do Katastru nemovitostí dne 14. 06. 2022. 

Speciální stavební úřad dále ověřil vlastnická práva ke stavebním pozemkům, které nejsou ve vlastnictví 
stavebníka, a k sousedním pozemkům, včetně věcných břemen k nim, jejichž práva mohou být prováděním 
stavby přímo dotčena. Výpisy pořízené dálkovým přístupem do Katastru nemovitostí dne 14. 06. 2022 jsou 
založeny ve spise.  
Stavebník nedokládal souhlas vlastníků stavebních pozemků, ke kterým nemá stavebník vlastnické právo. 
Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu, pro kterou se dle § 184a odst. 3 stavebního zákona souhlas 
vlastníka pozemku nebo stavby nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Řešená stavba současně 
spadá do staveb vymezených zákonem č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „liniový zákon“) v souladu s § 1 odst. 2 písm. d) liniového zákona. Jedná se o stavbu, pro kterou lze vést 
řízení o vyvlastnění, z tohoto důvodu není nutné dokládat souhlas vlastníka pozemku nebo stavby dle § 3 
odst. 1 liniového zákona. 
 

Vydání stavebního povolení v případě staveb pozemních komunikací je osvobozeno od správního poplatku 
podle položky 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených  
v ustanovení § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjisti l,  
že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva  
a právem chráněné zájmy účastníků řízení. Předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným 
dotčenými orgány a stavbu lze podle nich provést.  

Závazná stanoviska a stanoviska uplatnily dotčené orgány státní správy na úseku vodního hospodářství, 
ochrany přírody, ochrany ZPF, státní správy lesů, státní správy myslivosti, územního plánování, 
bezpečnosti a plynulosti na pozemních komunikacích, veřejného zdraví. 

Zájmy na úseku odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, silničního správního úřadu, památkové péče, 
požární ochrany nejsou stavbou dotčeny,  

Podmínky, které uplatnily dotčené orgány státní, byly zahrnuty do podmínek stavebního povolení. Dále byly 
do podmínek pro provedení stavby zahrnuty podmínky účastníků řízení: Cetin a.s., ČEZ Distribuce a. s., 
GasNet Služby, s.r.o., VaK Bruntál a.s., stanovené pro provádění stavby. 

Dále byly do podmínek stavebního povolení zahrnuty podmínky Archeologického ústavu AV ČR, Brno, v. v. 
i., Českého rybářského svazu, z. s., Zeměměřického úřadu. 

Při stanovení podmínek udělených Ministerstvem životního prostředí vycházel správní orgán ze závazného 
stanoviska k ověření změn záměru ve vztahu ke stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí pod č. j. 99416/ENV/11 ze dne 14. 02. 0212. Z těchto podmínek zdejší správní orgán vybral pouze 
podmínky týkající se uvedené stavby. 

Protože speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení stavby, bylo 
rozhodnuto, jak je ve výroku uvedeno.  

Toto rozhodnutí je doručováno v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby. Rozhodnutí se 
doručuje jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným organům, 
ostatním účastníkům řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 -ti dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním u zdejšího správního orgánu – Městského úřadu Bruntál, 
odboru životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství. Podle ustanovení § 85 odst. 1 správního 
řádu má včas podané a přípustné odvolání odkladný účinek. Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu 
se považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce.   

Podle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu musí mít podané odvolání náležitosti uvedené v ustanovení  
§ 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo.  

Odvolání se podává s počtem stejnopisů shodným s počtem účastníků řízení tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka řízení.  

Upozornění 

Podle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu se k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových 
důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu odvolacího řízení, přihlédne jen tehdy, jde-li o takové 
skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno 
učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 

Podle ustanovení § 74 správního řádu nesmí být stavba zahájena, dokud stavební povolení nenabude 
právní moci. Stavební povolení pozbývá podle ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, 
jestliže stavba nebude zahájena do dvou let ode dne, kdy stavební povolení nabylo právní moci.  

Stavební úřad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené 
projektové dokumentace a štítek o povolení stavby. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace 
obdrží místně příslušný obecní úřad.     

Předmětem tohoto stavebního povolení není místní a přechodná úprava provozu. Umístění trvalého či 
přechodného dopravního značení na pozemních komunikacích v souvislosti s realizací stavby je možné 
pouze po předchozím stanovení, k jehož vydání je na základě podané žádosti, příslušný MěÚ Bruntál, 
odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství. 

Omezení obecného užívání silnice úplnou nebo částečnou uzavírkou je možné na základě rozhodnutí podle 
ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích. Žádost o toto povolení podává zhotovitel stavby, 
nejpozději 30 dnů před požadovaným termínem zahájení uzavírky, na MěÚ Bruntál, odbor životního 
prostředí, silničního hospodářství a zemědělství. 

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákon č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a dbát na ochranu zdraví a života osob na staveništi.  

Povinnosti stavebníka a zhotovitele stavby vyplývají z ustanovení stavebního zákona, upozorňujeme 
zejména na ustanovení: § 152 – povinnosti stavebníka, § 153 – povinnosti stavbyvedoucího a stavebního 
dozoru, § 157 – stavební deník, § 158 – vybrané činnosti ve výstavbě, § 160 – provádění staveb.   

Dle ustanovení § 156 stavebního zákona mohou být pro stavbu navrženy a použity jen takové výrobky, 
materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že 
stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní základní požadavky 
na stavby. Výrobky pro stavbu, které mají rozhodující význam pro výslednou kvalitu stavby a představují 
zvýšenou míru ohrožení oprávněných zájmů, jsou stanoveny a posuzovány podle zvláštních právních 
předpisů. 

Při stavbě je nutno zajistit řádnou a průběžnou likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. Ke kontrolní 
prohlídce doložit doklady o řádné likvidaci odpadů např. odvoz na skládku. O pohybu všech odpadů je 
nutno vést evidenci odpadů v souladu s § 21 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady. Původce odpadů je povinen dodržovat ustanovení § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění.  

Kácení vzrostlých dřevin o obvodu kmene nad 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí a souvislých 
keřových porostů o celkové ploše nad 40 m2 je vlastník pozemku (popř. nájemce či jiný oprávněný uživatel 
se souhlasem vlastníka pozemku) povinen požádat o povolení ke kácení podle zákona o ochraně přírody.  

Podle ustanovení § 119 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu, popřípadě část stavby 
schopnou samostatného užívání, vyžadující stavební povolení, a jedná-li se o stavbu veřejné infrastruktury, 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

nebo stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, užívat na základě kolaudačního souhlasu 
nebo kolaudačního rozhodnutí.  

 

 

 
Rozdělovník:  
Účastníci řízení (do datové schránky): 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26 Ostrava, prostřednictvím zplnomocněného zástupce 
společnosti AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 

- Obec Zátor, č. p. 107, 793 16 Zátor 

- Obec Čaková, č. p. 101, 793 16 Čaková 
 
Dotčené orgány (do datové schránky): 

- MěÚ Bruntál, odbor ŽPSHaZ (vodoprávní úřad, ochrana přírody, Státní správa lesů, Státní správa 
myslivosti), Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 

- Krajský úřad Moravskoslezský kraj, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18 Ostrava 

- Krajský úřad Moravskoslezský kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18 
Ostrava 

- MěÚ Krnov, odbor životního prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

- MěÚ Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov 

- Obecní úřad Čaková, č. p. 101, 793 16 Čaková 

- Obecní úřad Zátor, č. p. 107, 793 16 Zátor 

- Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství Moravskoslezského kraje, ÚO Bruntál, Dopravní 
inspektorát, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál  

- KHS, územní pracoviště Bruntál, Zahradní 5, 792 01 Bruntál 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů (datovou schránkou) 
MěÚ Bruntál – správní odbor 
OÚ Čaková 
OÚ Zátor 
OÚ Nové Heřminovy 
 
Ostatním známým účastníkům řízení podle § 109 písm. b) – d) stavebního zákona 

- Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava  

- Lesy ČR, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové  

- Jitka Grossmannová, Odbojářů 99/12, Milostovice, 746 01 Opava  

- Jana Güler, Tichého 1025/19, Žaborvřesky, 616 00 Brno  

- Veronika Kelemenová, Chářovská 880/117c, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov  

- Dagmar Lantová, č. p. 31, 793 16 Čaková  

- František Němec, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín  

- Jaromír Kuchta, Loučky 173, 793 16 Zátor  

- Renáta Kuchtová, Loučky 173, 793 16 Zátor 

- Josef Jelínek, Loučky 106, 793 16 Zátor 

- Růžena Jelínková, Loučky 106, 793 16 Zátor 

- Miroslav Halouzka, č. p. 159, 793 16 Čakov, 

- Vak Bruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 

- GasNet, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
 
 
a účastníkům řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a písm. f) stavebního zákona  
 
je v souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací doručováno prostřednictvím zveřejnění této 

https://kontakt.mubruntal.cz/


Čj:  MUBR/67254-22/vale - OŽP-7082/2022/vale 


 

 

Veškeré kontaktní informace naleznete na kontakt.mubruntal.cz  I  Tel.: +420 554 706 111 
 

 

písemnosti na úřední desce. Na tento postup doručování bylo upozorněno v doplnění oznámení o zahájení 
řízení č. j. MUBR/48327-22/vale – OŽP-7082/2022/vale ze dne 22. 06. 2022. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 –ti dnů na úřední desce, a současně na elektronické úřední 
desce MěÚ Bruntál a OÚ Čaková, OÚ Zátor, OÚ Nové Heřminovy.  
 

 

Vyvěšeno dne:  ………………….                                                          Sejmuto dne: …………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu opatření: 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Vladimír Procházka 
vedoucí odboru životního prostředí, 
silničního hospodářství a zemědělství 
 
 
 
 
 
 

https://kontakt.mubruntal.cz/

		2022-09-12T06:37:33+0200


	



